
Teilnehmer Nachwuchsrangliste Finalschießen (Qualifikationsschießen)

Starteinteilu ng 28.0.2.2015 in Hirschau
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Name Verein Klasse Entf./Scheibe

1A
1B
1C
1D

Melzner Tabata SG lmmenreuth Sch B 80 cm

Koch Luca 1 . BC Sulzbach-Rosenberq Sch B 80 cm

Zant Josef Booensportclub Bärnau Sch B 80 cm

2A
2B
2C
2D

Maler David 1 . BC Sulzbach-Rosenberq Sch B 80 cm

Armbruster Roel SG lmmenreuth Sch B 80 cm

3A
3B
3C
3D

Rammholdt Tim SG Diana Hirscqhau Sch A 60 cm

Kausler Samuel SG lmmenreuth Sch A 60 cm

4A
4B
4C
4D

Schiller Lukas SG Schwarzenfeld Sch A 60 cm

BartlChristina Booensoortclub Bärnau Sch A 60 cm

Müller Fabian SG Diana Hirschau Sch A 60 cm

5A
5B
5C
5D

Zembsch Lukas SG lmmenreuth Juqend 40 cm

Bittihn Sebastian SV Union Furth Juqend 40 cm

Kellner Leonie 1 . BC Sulzbach-Rosenberq Juqend 40 cm

Gillio Samantha 1 . BC Sulzbach-Rosenberq Juqend 40 cm

6A
6B
6C
6D

BartlThomas Booensoortclub Bärnau Junior 3er-Spot

Herrmann Tobias 1 . BC Sulzbach-Rosenbero Junior 3er-Spot

Weber Peter
Hervorheben

Weber Peter
Hervorheben

Weber Peter
Hervorheben

Weber Peter
Hervorheben

Weber Peter
Hervorheben

Weber Peter
Hervorheben

Weber Peter
Hervorheben


